
P. N. Equipo Piloto Vehículo Gr Cat Cl / PF
Tramo
3

Tramo
4

Tramo
5

Tramo
6

Tramo
7

Primero
Anterior Tiempo

1º 1 Langreo Motor Club Javier Villa García BRC B53 1º E2-SC 1º I 1º 1 02:36.741 02:43.660 02:47.928 05:20.401

2º 14 RallyOn Mario Asenjo Carrero Silver Car S3 1º CM Promo 1º II 1º 3 02:44.636 02:43.344 02:42.235 02:41.533 02:41.245
00:02.377
00:02.377

05:22.778

3º 16 Automovil Club Andorra Esport Raul Ferré Matas Speed Car GT-R 2º CM Promo 2º II 2º 3 02:44.600 02:44.295 02:42.097 02:42.268 02:41.743
00:03.439
00:01.062

05:23.840

4º 11 Escuderia Penedès Competició Francesc Munne Vila Demoncar CMR34+ 1º CM+ 2º I 1º 2 02:51.885 02:46.715 02:42.122 02:44.210 02:42.020
00:03.741
00:00.302

05:24.142

5º 3 Automovil Club Andorra Esport Edgar Montella Adrán Silver Car S3 3º CM Promo 3º II 3º 3 02:45.992 02:45.600 02:43.285 02:44.718 02:43.758
00:06.642
00:02.901

05:27.043

6º 4 Langreo Motor Club Benito Pérez Llende BRC B49 4º CM Promo 4º II 4º 3 02:47.777 02:46.757 02:46.503 02:45.649 02:45.091
00:10.339
00:03.697

05:30.740

7º 2 Ignauto Motorsport Arkaitz Ordoki Gámez Silver Car S3 5º CM Promo 5º II 5º 3 02:48.331 02:48.448 02:45.049 02:47.140 02:46.031
00:10.679
00:00.340

05:31.080

8º 6 Motor Club Alcalá La Real Humberto Janssens Vrebos Porsche 911 GT3 2015 1º GT 1º III 1º 6a / 52 02:55.452 02:53.941 02:47.435 02:50.542 02:48.028
00:15.062
00:04.383

05:35.463

9º 8 Baporo Mostorsport Gerard de la Casa Ubach Subaru Impreza WRX STi S14 1º TC 2º III 1º 7a / 80 02:52.011 02:51.353 02:47.967 02:49.552 02:48.792
00:16.358
00:01.296

05:36.759

10º 20 Escudería del Marmol Miguel Angel Clemente Hatero Porsche 997 GT3 Cup Rallye 2010 2º GT 3º III 1º 6b / 62 02:58.470 02:59.149 02:53.567 02:52.145 02:52.194
00:23.938
00:07.580

05:44.339

11º 7 Baporo Mostorsport Jordi Gaig Sardá Porsche 911 GT3 R 991 3º GT 4º III 1º 6a / 40 03:00.300 02:55.273 02:53.706 02:52.643 02:52.612
00:24.854
00:00.916

05:45.255

12º 17 Escuderia Carthago Juan Borrallo Gomez BRC 05 Evo 6º CM Promo 6º II 6º 3 03:17.720 03:04.819 03:05.148 02:59.770 02:58.529
00:37.898
00:13.044

05:58.299

13º 18 Club Automovilismo MilesocasionesJavier Salvó López Speed Car GT 1000 7º CM Promo 7º II 7º 3 03:08.500 02:56.258 02:58.725 03:01.287 02:59.732
00:38.056
00:00.158

05:58.457

14º 19 FRC Competicion Miguel Porcar Monfort Porsche 991 GT3 Cup 2015 4º GT 5º III 1º 6a / 59 03:03.981 03:04.288 03:06.146 03:05.570 03:02.281
00:47.450
00:09.394

06:07.851

15º 21 FRC Competición Toni Ariete Perez Porsche 997 GT3 Cup 2010 5º GT 6º III 1º 6b / 61 03:23.175 03:14.553 03:09.690 03:07.403 03:03.083
00:50.085
00:02.635

06:10.486

16º 26 Motor Club Bernia Steve Barnsley Barnsley Ford Escort MK II 2º TC 7º III 1º 6b / 77 03:17.772 03:11.968 03:15.140 03:12.172 03:09.609
01:01.380
00:11.295

06:21.781

17º 22 Automóvil Club El Ejido Juan Pedro García Hernández Mitsubishi Lancer Evo VI 3º TC 8º III 1º 9a / 173 03:28.492 03:15.013 03:14.164 03:12.253 03:43.964
01:06.016
00:04.636

06:26.417

Prioridad R.F.E.deA.

Prioridad R.F.E.deA.

Prioridad R.F.E.deA.

Prioridad R.F.E.deA.

Prioridad R.F.E.deA.

Prioridad R.F.E.deA.

Prioridad R.F.E.deA.



P. N. Equipo Piloto Vehículo Gr Cat Cl / PF
Tramo
3

Tramo
4

Tramo
5

Tramo
6

Tramo
7

Primero
Anterior Tiempo

18º 30 Automovil Club Almeria Fernando Rafael Cruz López Hyundai Accent Cup 4º TC 9º III 1º 9c / 345 03:24.197 03:19.629 03:20.163 03:17.242 03:19.321
01:16.162
00:10.146

06:36.563

19º 32 Automovil Club Almeria Antonio Jesus Gil Martinez Citroën AX A1/2 5º TC 10º III 1º 9a / 160 03:26.569 03:25.408 03:22.913 03:18.703 04:32.643
01:21.215
00:05.053

06:41.616

20º 24 Sobrevirats Rallye Club Adrian Barbantan Barbantan Peugeot 306 S16 6º TC 11º III 1º 9b / 178 03:34.497 03:24.496 03:21.865 03:21.489 03:21.434
01:22.522
00:01.307

06:42.923

21º 23 Cadeal Motor Club Ferran Cabrera Montoliu Seat Leon Supercopa 7º TC 12º III 1º 8a / 138 03:27.423 03:23.450 03:33.244 03:35.922 03:14.596
01:27.439
00:04.917

06:47.840

22º 34 Escuderia Granada 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 8º TC 13º III 1º 9c / 246 03:30.607 03:28.605 03:29.997 03:27.975
01:37.571
00:10.132

06:57.972

23º 33 Automovil Club Costa Blanca Jose David Romero Perez Renault Clio I 9º TC 14º III 1º 9c / 343 03:33.469 03:32.586 03:36.673 03:29.870 03:31.258
01:40.727
00:03.156

07:01.128

24º 25 Automóvil Club Alicante Manuel Giménez Martínez Renault Clio Cup III 10º TC 15º III 1º 9c / 298 03:43.544 03:35.209 03:52.069 03:34.455 03:34.992
01:49.046
00:08.319

07:09.447

25º 9 Automóvil Club Rincón de Seca David Cánovas Hidalgo Hyundai Getz 11º TC 16º III 1º 9c / 326 03:50.324 03:43.534 03:44.386 03:41.519 03:37.241
01:58.359
00:09.313

07:18.760

26º 31 FRC Competicion Luis Fabian Segata Segata Hyundai Accent Cup 12º TC 17º III 1º 9c / 279 03:54.874 03:51.567 03:53.087 03:52.539 03:51.817
02:23.955
00:25.596

07:44.356

N. Equipo Piloto Vehículo Gr Cat Cl / PF Comentarios

1 10 Escuderia Penedès Competició Sergi Pañella Soler BRC B53 E2-SC I 1 No clasificado

2 12 Escudería Carthago Antonio Llamusí Picó BRC B52 CM+ I 2 No toma salida

3 15 Escuderia Penedés Competició Antoni Arrufat Bote Silver Car S3 CM Promo II 3 No toma salida

4 27 Automóvil Club de Lorca Fernando Martínez Navarro Renault Megane Coupe TC III 9b / 186 No clasificado

5 35 Automovil Club AIA Manuel Cortes Soriano Renault Clio RS TC III 9c / 466 No toma salida

Jose Fernando Fernandez Fernandez
Presidente Comisarios Deportivos CD-0010-EUS

Vicente Cabanes Catala
Comisario Deportivo CD/I-0047-ESP

Manuel Duran Perez
Comisario Deportivo CD-0022-CV

Tarbena, 18:00 horas del 17 de Octubre de 2020

Prioridad R.F.E.deA.



P. N. Equipo Piloto Vehículo Gr Cat Cl / PF Tramo 3 Tramo 4 Tramo 5 Tramo 6 Tramo 7
Primero
Anterior Tiempo

1º 1 Langreo Motor Club Javier Villa García BRC B53 1º E2-SC 1º I 1º 1 02:36.741 02:43.660 02:47.928 05:20.401

2º 11 Escuderia Penedès Competició Francesc Munne Vila Demoncar CMR34+ 1º CM+ 2º I 1º 2 02:51.885 02:46.715 02:42.122 02:44.210 02:42.020
00:03.741
00:03.741

05:24.142

N. Equipo Piloto Vehículo Gr Cat Cl / PF Comentarios

1 10 Escuderia Penedès Competició Sergi Pañella Soler BRC B53 E2-SC I 1 No clasificado

2 12 Escudería Carthago Antonio Llamusí Picó BRC B52 CM+ I 2 No toma salida

Jose Fernando Fernandez Fernandez
Presidente Comisarios Deportivos CD-0010-EUS

Vicente Cabanes Catala
Comisario Deportivo CD/I-0047-ESP

Manuel Duran Perez
Comisario Deportivo CD-0022-CV

Tarbena, 18:00 horas del 17 de Octubre de 2020

Prioridad R.F.E.deA.



P. N. Equipo Piloto Vehículo Gr Cat Cl / PF Tramo 3 Tramo 4 Tramo 5 Tramo 6 Tramo 7
Primero
Anterior Tiempo

1º 14 RallyOn Mario Asenjo Carrero Silver Car S3 1º CM Promo 1º II 1º 3 02:44.636 02:43.344 02:42.235 02:41.533 02:41.245 05:22.778

2º 16 Automovil Club Andorra Esport Raul Ferré Matas Speed Car GT-R 2º CM Promo 2º II 2º 3 02:44.600 02:44.295 02:42.097 02:42.268 02:41.743
00:01.062
00:01.062

05:23.840

3º 3 Automovil Club Andorra Esport Edgar Montella Adrán Silver Car S3 3º CM Promo 3º II 3º 3 02:45.992 02:45.600 02:43.285 02:44.718 02:43.758
00:04.265
00:03.203

05:27.043

4º 4 Langreo Motor Club Benito Pérez Llende BRC B49 4º CM Promo 4º II 4º 3 02:47.777 02:46.757 02:46.503 02:45.649 02:45.091
00:07.962
00:03.697

05:30.740

5º 2 Ignauto Motorsport Arkaitz Ordoki Gámez Silver Car S3 5º CM Promo 5º II 5º 3 02:48.331 02:48.448 02:45.049 02:47.140 02:46.031
00:08.302
00:00.340

05:31.080

6º 17 Escuderia Carthago Juan Borrallo Gomez BRC 05 Evo 6º CM Promo 6º II 6º 3 03:17.720 03:04.819 03:05.148 02:59.770 02:58.529
00:35.521
00:27.219

05:58.299

7º 18 Club Automovilismo Milesocasiones Javier Salvó López Speed Car GT 1000 7º CM Promo 7º II 7º 3 03:08.500 02:56.258 02:58.725 03:01.287 02:59.732
00:35.679
00:00.158

05:58.457

N. Equipo Piloto Vehículo Gr Cat Cl / PF Comentarios

1 15 Escuderia Penedés Competició Antoni Arrufat Bote Silver Car S3 CM Promo II 3 No toma salida

Jose Fernando Fernandez Fernandez
Presidente Comisarios Deportivos CD-0010-EUS

Vicente Cabanes Catala
Comisario Deportivo CD/I-0047-ESP

Manuel Duran Perez
Comisario Deportivo CD-0022-CV

Tarbena, 18:00 horas del 17 de Octubre de 2020

Prioridad R.F.E.deA.

Prioridad R.F.E.deA.

Prioridad R.F.E.deA.



P. N. Equipo Piloto Vehículo Gr Cat Cl / PF Tramo 3 Tramo 4 Tramo 5 Tramo 6 Tramo 7
Primero
Anterior Tiempo

1º 6 Motor Club Alcalá La Real Humberto Janssens Vrebos Porsche 911 GT3 2015 1º GT 1º III 1º 6a / 52 02:55.452 02:53.941 02:47.435 02:50.542 02:48.028 05:35.463

2º 8 Baporo Mostorsport Gerard de la Casa Ubach Subaru Impreza WRX STi S14 1º TC 2º III 1º 7a / 80 02:52.011 02:51.353 02:47.967 02:49.552 02:48.792
00:01.296
00:01.296

05:36.759

3º 20 Escudería del Marmol Miguel Angel Clemente Hatero Porsche 997 GT3 Cup Rallye 2010 2º GT 3º III 1º 6b / 62 02:58.470 02:59.149 02:53.567 02:52.145 02:52.194
00:08.876
00:07.580

05:44.339

4º 7 Baporo Mostorsport Jordi Gaig Sardá Porsche 911 GT3 R 991 3º GT 4º III 1º 6a / 40 03:00.300 02:55.273 02:53.706 02:52.643 02:52.612
00:09.792
00:00.916

05:45.255

5º 19 FRC Competicion Miguel Porcar Monfort Porsche 991 GT3 Cup 2015 4º GT 5º III 1º 6a / 59 03:03.981 03:04.288 03:06.146 03:05.570 03:02.281
00:32.388
00:22.596

06:07.851

6º 21 FRC Competición Toni Ariete Perez Porsche 997 GT3 Cup 2010 5º GT 6º III 1º 6b / 61 03:23.175 03:14.553 03:09.690 03:07.403 03:03.083
00:35.023
00:02.635

06:10.486

7º 26 Motor Club Bernia Steve Barnsley Barnsley Ford Escort MK II 2º TC 7º III 1º 6b / 77 03:17.772 03:11.968 03:15.140 03:12.172 03:09.609
00:46.318
00:11.295

06:21.781

8º 22 Automóvil Club El Ejido Juan Pedro García Hernández Mitsubishi Lancer Evo VI 3º TC 8º III 1º 9a / 173 03:28.492 03:15.013 03:14.164 03:12.253 03:43.964
00:50.954
00:04.636

06:26.417

9º 30 Automovil Club Almeria Fernando Rafael Cruz López Hyundai Accent Cup 4º TC 9º III 1º 9c / 345 03:24.197 03:19.629 03:20.163 03:17.242 03:19.321
01:01.100
00:10.146

06:36.563

10º 32 Automovil Club Almeria Antonio Jesus Gil Martinez Citroën AX A1/2 5º TC 10º III 1º 9a / 160 03:26.569 03:25.408 03:22.913 03:18.703 04:32.643
01:06.153
00:05.053

06:41.616

11º 24 Sobrevirats Rallye Club Adrian Barbantan Barbantan Peugeot 306 S16 6º TC 11º III 1º 9b / 178 03:34.497 03:24.496 03:21.865 03:21.489 03:21.434
01:07.460
00:01.307

06:42.923

12º 23 Cadeal Motor Club Ferran Cabrera Montoliu Seat Leon Supercopa 7º TC 12º III 1º 8a / 138 03:27.423 03:23.450 03:33.244 03:35.922 03:14.596
01:12.377
00:04.917

06:47.840

13º 34 Escuderia Granada 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 8º TC 13º III 1º 9c / 246 03:30.607 03:28.605 03:29.997 03:27.975
01:22.509
00:10.132

06:57.972

14º 33 Automovil Club Costa Blanca Jose David Romero Perez Renault Clio I 9º TC 14º III 1º 9c / 343 03:33.469 03:32.586 03:36.673 03:29.870 03:31.258
01:25.665
00:03.156

07:01.128

15º 25 Automóvil Club Alicante Manuel Giménez Martínez Renault Clio Cup III 10º TC 15º III 1º 9c / 298 03:43.544 03:35.209 03:52.069 03:34.455 03:34.992
01:33.984
00:08.319

07:09.447

16º 9 Automóvil Club Rincón de Seca David Cánovas Hidalgo Hyundai Getz 11º TC 16º III 1º 9c / 326 03:50.324 03:43.534 03:44.386 03:41.519 03:37.241
01:43.297
00:09.313

07:18.760

17º 31 FRC Competicion Luis Fabian Segata Segata Hyundai Accent Cup 12º TC 17º III 1º 9c / 279 03:54.874 03:51.567 03:53.087 03:52.539 03:51.817
02:08.893
00:25.596

07:44.356

Prioridad R.F.E.deA.

Prioridad R.F.E.deA.

Prioridad R.F.E.deA.

Prioridad R.F.E.deA.



N. Equipo Piloto Vehículo Gr Cat Cl / PF Comentarios

1 27 Automóvil Club de Lorca Fernando Martínez Navarro Renault Megane Coupe TC III 9b / 186 No clasificado

2 35 Automovil Club AIA Manuel Cortes Soriano Renault Clio RS TC III 9c / 466 No toma salida

Jose Fernando Fernandez Fernandez
Presidente Comisarios Deportivos CD-0010-EUS

Vicente Cabanes Catala
Comisario Deportivo CD/I-0047-ESP

Manuel Duran Perez
Comisario Deportivo CD-0022-CV

Tarbena, 18:00 horas del 17 de Octubre de 2020



P. N. Equipo Piloto Vehículo Gr Cl Cl / PF Tramo 3 Tramo 4 Tramo 5
Primero
Anterior Tiempo

1º 10 Escuderia Penedès Competició Sergi Pañella Soler BRC B53 1º CN 1º CN 1º 02:48.430 02:49.241 02:49.241

2º 18 Club Automovilismo Milesocasiones Javier Salvó López Speed Car GT 1000 1º CM 1º CM 2º 03:08.500 02:56.258 02:58.725
00:07.017
00:07.017

02:56.258

3º 17 Escuderia Carthago Juan Borrallo Gomez BRC 05 Evo 2º CM 2º CM 3º 03:17.720 03:04.819 03:05.148
00:15.578
00:08.561

03:04.819

4º 38 Rallye Club Costa Azahar Salvador Fernandez Guirao Yacar Car Cross 1º CarCross 1º CarCross 4º 03:34.230 03:09.744 03:11.810
00:20.503
00:04.925

03:09.744

N. Equipo Piloto Vehículo Gr Cl Cl / PF Comentarios

1 12 Escudería Carthago Antonio Llamusí Picó BRC B52 CM CM No toma salida

2 37 Rallye Club Costa Azahar Patrick Bay Bay Funyo 04 RS CN CN No toma salida

3 39 Escuderia Carthago Pedro Luis Fernández Noguero Speed Car Xtrem CarCross CarCross No toma salida

Jose Fernando Fernandez Fernandez
Presidente Comisarios Deportivos CD-0010-EUS

Vicente Cabanes Catala
Comisario Deportivo CD/I-0047-ESP

Manuel Duran Perez
Comisario Deportivo CD-0022-CV

Tarbena, 18:00 horas del 17 de Octubre de 2020



P. N. Equipo Piloto Vehículo Gr Cl Cl / PF Tramo 3 Tramo 4 Tramo 5
Primero
Anterior Tiempo

1º 19 FRC Competicion Miguel Porcar Monfort Porsche 991 GT3 Cup 2015 1º GT 1º Cv10 1º 03:03.981 03:04.288 03:06.146 03:04.288

2º 21 FRC Competición Toni Ariete Perez Porsche 997 GT3 Cup 2010 2º GT 2º Cv10 2º 03:23.175 03:14.553 03:09.690
00:05.402
00:05.402

03:09.690

3º 26 Motor Club Bernia Steve Barnsley Barnsley Ford Escort MK II 1º Gr5 1º Gr5 3º 03:17.772 03:11.968 03:15.140
00:07.680
00:02.278

03:11.968

4º 27 Automóvil Club de Lorca Fernando Martínez Navarro Renault Megane Coupe 1º F2000 1º Cv7 4º 03:16.059 03:15.406
00:11.118
00:03.438

03:15.406

5º 30 Automovil Club Almeria Fernando Rafael Cruz López Hyundai Accent Cup 1º A2 1º Cv6 5º 03:24.197 03:19.629 03:20.163
00:15.341
00:04.223

03:19.629

6º 24 Sobrevirats Rallye Club Adrian Barbantan Barbantan Peugeot 306 S16 1º F 1º Cv13 6º 03:34.497 03:24.496 03:21.865
00:17.577
00:02.236

03:21.865

7º 29 FRC Competicion Juan Carlos Albendea Diaz Volkswagen Golf MK II 2º F2000 2º Cv7 7º 03:25.961 03:22.527 03:22.770
00:18.239
00:00.662

03:22.527

8º 32 Automovil Club Almeria Antonio Jesus Gil Martinez Citroën AX A1/2 1º FA2 1º Cv5 8º 03:26.569 03:25.408 03:22.913
00:18.625
00:00.386

03:22.913

9º 23 Cadeal Motor Club Ferran Cabrera Montoliu Seat Leon Supercopa 2º A2 1º Cv9 9º 03:27.423 03:23.450 03:33.244
00:19.162
00:00.537

03:23.450

10º 34 Escuderia Granada 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 1º H 1º Pre81 10º 03:30.607 03:28.605
00:24.317
00:05.155

03:28.605

11º 33 Automovil Club Costa Blanca Jose David Romero Perez Renault Clio I 2º F 1º Cv12 11º 03:33.469 03:32.586 03:36.673
00:28.298
00:03.981

03:32.586

12º 25 Automóvil Club Alicante Manuel Giménez Martínez Renault Clio Cup III 1º N 1º Cv3 12º 03:43.544 03:35.209 03:52.069
00:30.921
00:02.623

03:35.209

13º 31 FRC Competicion Luis Fabian Segata Segata Hyundai Accent Cup 3º A2 2º Cv6 13º 03:54.874 03:51.567 03:53.087
00:47.279
00:16.358

03:51.567



N. Equipo Piloto Vehículo Gr Cl Cl / PF Comentarios

1 35 Automovil Club AIA Manuel Cortes Soriano Renault Clio RS N Cv3 No toma salida

Jose Fernando Fernandez Fernandez
Presidente Comisarios Deportivos CD-0010-EUS

Vicente Cabanes Catala
Comisario Deportivo CD/I-0047-ESP

Manuel Duran Perez
Comisario Deportivo CD-0022-CV

Tarbena, 18:00 horas del 17 de Octubre de 2020



P. N. Equipo Piloto Vehículo Gr Cl Cl / PF Tramo 3 Tramo 6 Tramo 7
Primero
Anterior Tiempo

1º 10 Escuderia Penedès Competició Sergi Pañella Soler BRC B53 1º CN 1º CN 1º 02:48.430 02:52.805 02:52.805

2º 17 Escuderia Carthago Juan Borrallo Gomez BRC 05 Evo 1º CM 1º CM 2º 03:17.720 02:59.770 02:58.529
00:05.724
00:05.724

02:58.529

3º 18 Club Automovilismo Milesocasiones Javier Salvó López Speed Car GT 1000 2º CM 2º CM 3º 03:08.500 03:01.287 02:59.732
00:06.927
00:01.203

02:59.732

4º 38 Rallye Club Costa Azahar Salvador Fernandez Guirao Yacar Car Cross 1º CarCross 1º CarCross 4º 03:34.230 03:09.069 03:09.002
00:16.197
00:09.270

03:09.002

N. Equipo Piloto Vehículo Gr Cl Cl / PF Comentarios

1 12 Escudería Carthago Antonio Llamusí Picó BRC B52 CM CM No toma salida

2 37 Rallye Club Costa Azahar Patrick Bay Bay Funyo 04 RS CN CN No toma salida

3 39 Escuderia Carthago Pedro Luis Fernández Noguero Speed Car Xtrem CarCross CarCross No toma salida

Jose Fernando Fernandez Fernandez
Presidente Comisarios Deportivos CD-0010-EUS

Vicente Cabanes Catala
Comisario Deportivo CD/I-0047-ESP

Manuel Duran Perez
Comisario Deportivo CD-0022-CV

Tarbena, 18:00 horas del 17 de Octubre de 2020



P. N. Equipo Piloto Vehículo Gr Cl Cl / PF Tramo 3 Tramo 6 Tramo 7
Primero
Anterior Tiempo

1º 19 FRC Competicion Miguel Porcar Monfort Porsche 991 GT3 Cup 2015 1º GT 1º Cv10 1º 03:03.981 03:05.570 03:02.281 03:02.281

2º 21 FRC Competición Toni Ariete Perez Porsche 997 GT3 Cup 2010 2º GT 2º Cv10 2º 03:23.175 03:07.403 03:03.083
00:00.802
00:00.802

03:03.083

3º 26 Motor Club Bernia Steve Barnsley Barnsley Ford Escort MK II 1º Gr5 1º Gr5 3º 03:17.772 03:12.172 03:09.609
00:07.328
00:06.526

03:09.609

4º 23 Cadeal Motor Club Ferran Cabrera Montoliu Seat Leon Supercopa 1º A2 1º Cv9 4º 03:27.423 03:35.922 03:14.596
00:12.315
00:04.987

03:14.596

5º 30 Automovil Club Almeria Fernando Rafael Cruz López Hyundai Accent Cup 2º A2 1º Cv6 5º 03:24.197 03:17.242 03:19.321
00:14.961
00:02.646

03:17.242

6º 29 FRC Competicion Juan Carlos Albendea Diaz Volkswagen Golf MK II 1º F2000 1º Cv7 6º 03:25.961 03:17.843
00:15.562
00:00.601

03:17.843

7º 32 Automovil Club Almeria Antonio Jesus Gil Martinez Citroën AX A1/2 1º FA2 1º Cv5 7º 03:26.569 03:18.703 04:32.643
00:16.422
00:00.860

03:18.703

8º 24 Sobrevirats Rallye Club Adrian Barbantan Barbantan Peugeot 306 S16 1º F 1º Cv13 8º 03:34.497 03:21.489 03:21.434
00:19.153
00:02.731

03:21.434

9º 27 Automóvil Club de Lorca Fernando Martínez Navarro Renault Megane Coupe 2º F2000 2º Cv7 9º 03:16.059 03:24.940
00:22.659
00:03.506

03:24.940

10º 34 Escuderia Granada 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 1º H 1º Pre81 10º 03:30.607 03:29.997 03:27.975
00:25.694
00:03.035

03:27.975

11º 33 Automovil Club Costa Blanca Jose David Romero Perez Renault Clio I 2º F 1º Cv12 11º 03:33.469 03:29.870 03:31.258
00:27.589
00:01.895

03:29.870

12º 25 Automóvil Club Alicante Manuel Giménez Martínez Renault Clio Cup III 1º N 1º Cv3 12º 03:43.544 03:34.455 03:34.992
00:32.174
00:04.585

03:34.455

13º 31 FRC Competicion Luis Fabian Segata Segata Hyundai Accent Cup 3º A2 2º Cv6 13º 03:54.874 03:52.539 03:51.817
00:49.536
00:17.362

03:51.817



N. Equipo Piloto Vehículo Gr Cl Cl / PF Comentarios

1 35 Automovil Club AIA Manuel Cortes Soriano Renault Clio RS N Cv3 No toma salida

Jose Fernando Fernandez Fernandez
Presidente Comisarios Deportivos CD-0010-EUS

Vicente Cabanes Catala
Comisario Deportivo CD/I-0047-ESP

Manuel Duran Perez
Comisario Deportivo CD-0022-CV

Tarbena, 18:00 horas del 17 de Octubre de 2020
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